
«ШУБИНСКИЙ  ВЕСТНИК» 

Основана постановлением 
администрации 

Шубинского сельсовета                                                      

Барабинского района 
Новосибирской области 

№ 43 от 20.11.2012 г 

 

№ 24 

 

от   15.09.2020 г. 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШУБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БАРАБИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ 

14.09.2020  № 20/74 
(дата)   

с.Шубинское 
(наименование населенного пункта) 

 

Об установлении общих результатов выборов депутатов Совета 

депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской 

области 

 

На территории Шубинского сельсовета Барабинского района 

Новосибирской области 13 сентября 2020 года состоялись выборы депутатов 

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района 

Новосибирской области. 

В голосовании приняли участие 306 избирателей, что составило 52,5 % 

от числа избирателей, включенных в списки избирателей. 

В соответствии с частями 1, 2 статьи 77 Закона Новосибирской области 

«О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований в Новосибирской области», на основании протоколов, 

составленных окружными избирательными комиссиями, избирательная 

комиссия Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской 

области 
                                                                

РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов Шубинского 

сельсовета Барабинского района Новосибирской области состоявшимися, а 

результаты выборов - действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Шубинского 

сельсовета Барабинского района Новосибирской области по  

многомандатным избирательным округам лиц, согласно приложению. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шубинский вестник».      

 



Председатель комиссии                                             Вяткина В.В. 

 

Секретарь комиссии                                                   Гаврилова И.Ю. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению избирательной комиссии 

Шубинского сельсовета Барабинского 

района 

Новосибирской области 

от 14.09.2020 № 20/74 

 

 

 

Список избранных депутатов Совета депутатов Шубинского сельсовета 

Барабинского района Новосибирской области 
                                                       

 

 по  многомандатным избирательным округам: 

 

1. По многомандатному избирательному округу № 1: 

Адутов Игорь Арасланович, 

Бирюков Алексей Васильевич, 

Болденков Сергей Николаевич, 

Ганикель Наталья Михайловна, 

Михайлов Андрей Иванович,  

Сартакова Анна Николаевна, 

Функ Игорь Иванович. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО 

ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ШУБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

14.09.2020  № 8/14 
(дата)   

с.Шубинское 
(наименование населенного пункта) 

 

О результатах выборов депутатов Совета депутатов Шубинского 

сельсовета Барабинского района Новосибирской области 

по многомандатному избирательному округу № 1 
 

На основании протокола о результатах выборов депутатов Совета 

депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской 

области по многомандатному избирательному округу № 1, подписанного 

членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 02 

часа 30 минут «14» сентября 2020 года, в соответствии  со статьей 72 Закона 

Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов 

муниципальных образований в Новосибирской области» окружная 

избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1 

РЕШИЛА: 

1. Признать результаты выборов депутатов Совета депутатов 

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области по 

многомандатному избирательному округу № 1 действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов Шубинского 

сельсовета Барабинского района Новосибирской области по 

многомандатному избирательному округу № 1: 

Адутов Игорь Арасланович, 

Бирюков Алексей Васильевич, 

Болденков Сергей Николаевич, 

Ганикель Наталья Михайловна, 

Михайлов Андрей Иванович, 

Сартакова Анна Николаевна, 

Функ Игорь Иванович 

получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в 

голосовании. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Шубинский вестник».  
 

Председатель комиссии                                           Вяткина В.В. 

    

Секретарь комиссии                                                      Гаврилова И.Ю. 

 


